
電子データの取扱いについて

電子データの内容について
■本サービスにおいては、弊社製品のカタログ、取扱説明書、パーツリスト等、製品に関する全ての印刷物を網羅
するものではありません。

■カタログ、取扱説明書、パーツリストの内容は、製品の仕様変更などにより、予告なく変更される場合があります。
その為、弊社サイト内に掲載される電子データの内容は、販売店等で配布、掲示されるカタログ、製品購入時に
同梱する取扱説明書、印刷物として存在しているパーツリストの内容とは異なる場合がございます。

表記内容は、発行当時の情報であり、弊社純正部品の名称、小売単価、各営業所の名称、所在地などの情報が
現在と異なる場合があります。
また、製品安全上の取り扱い、環境対応につきましては、製品販売時の法令、規制に適合するものであり、製品
販売後の法令、規制の変更内容を反映していない場合があります。予めご了承ください。

著作権について
本サービス内の電子データにつきましては、弊社（小橋工業株式会社）が著作権その他知的財産権を保有します。
無断で他のウェブサイトや印刷媒体に転載することや複製、翻訳等はできません。
但し、お手持ちの製品ご使用の為、1部に限り印刷することができます。

保証について
弊社の製品保証、安全性の保証は製品付属の書面に基づく保証に限られており、弊社サイト内の電子データに基
づく保証は提供いたしません。

お問合せについて
ご使用の製品の取り扱い及び、使用上の安全等に関するお問合せは、ご購入店にご相談頂きますよう、お願いい
たします。

免責事項
弊社サイトのご利用に起因するソフトウェア、ハードウェア上の事故その他の損害等につきましても、一切の責任を
負いません。
弊社サイトのご利用に際して生じたお客さまと第三者との間のトラブルにつきましては、一切責任を負いません。
弊社サイトのサービスは予告なく中止、または内容や条件を変更する場合がございます。

以上

小橋工業株式会社

小橋工業(株)のホームページ（以下、弊社サイト）においては、カタログ・取扱説明書・

パーツリスト等の電子データの閲覧、ダウンロードのサービス（以下、本サービス）を

ご提供しております。

本サービスをご利用の際には、以下の注意事項をご確認ください。
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コバシアゼローターコバシアゼローター

BR 751DM(H)-1S BR 751DM(H)-1S (3P直送)(3P直送)

BR 751DM(H)-S BR 751DM(H)-S (A-Ⅰ形)(A-Ⅰ形)

BR 751DM(H)-T BR 751DM(H)-T (A-Ⅱ形)(A-Ⅱ形)

BR 751DM(H)-U BR 751DM(H)-U (B形)(B形)

BR 751DM(H)-MU BR 751DM(H)-MU (B形)(B形)

BR 751DM(H)-GTBR 751DM(H)-GT
BR 751DM(H)-KJBR 751DM(H)-KJ
BR 751DM(H)-YBBR 751DM(H)-YB

BR 751DM(H)T BR 751DM(H)T (0S・3S・4S)(0S・3S・4S) BRK 751DM(H)BRK 751DM(H)
BR 751DM(H)T BR 751DM(H)T (0L・3L・4L)(0L・3L・4L)

BR 751DM(H)-YCBR 751DM(H)-YC
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オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について

変更を記載してあります。

最新の情報はそちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

5.本パーツリストは改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版にて、

・・

4.爪の記載について

爪は統廃合などにより、最新の情報は爪価格表を参照ください。

3.補用部品の塗装色について

現行量産機種の塗装色となっております。
在庫品につきましては生産時点の量産品塗装色となっております。
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1. ジョイント（日農工S ・ Lヒッチ、3P直装） BR751 DM(H)T-38,BR751 DM(H)T-3L,BR751DM(H)-18 

7

ヽ
ー
ノ．

 

゜

13 

3S,3P直装用

3L用

TC69 
TC80 （オプション）

TC74 

出
号

見
番 部品コ ー ド 部 品 名 規

TC69 
台分個数

TC74 | TC80 
実施機番 備 考

1
2
3-
4
5
6-
6
6
7-
8
9

10-
11
11
11-
12
13

遁一
噸
噸

1
1
1

 

8010432 
8010054 
8010202 
8010052 
8010204 
8010066 
8010068-
8010060 
8010057 
8010053 
8010425 
8010058 
8010065 
8010067 
8010059 
8010200 
8010016 
0100936 
0100380 
0100935 

ノックピンASSY
ヨークD
クロスピンASSY
ョ ー クB
スプリングピン
インナチュ ー ブ
インナチュ ー ブ
インナチュ ー プ
セフティカバーウチ
ョ ー クC
グリスニップル
セフティカバーソト
アウタチュ ＿ ブ
アウタチュ ＿ ブ
アウタチュ ープ
ヨ ー クA
チェン
ジョイント
ジョイント
ジョイント

<j, 10X65 
315 
365 
415 

(290) 
(340) 
(390) 

TC69 
TC74 
TCBO 

2
1
3_
1
1

 

2
1
3＿
ー
1

2
1
3-
1
1
1

 

1-
1
1
1-
1

 

1
2
1

 

1
9＿

 

i-
1
2



2. 48ジョイント（日膜工Sヒッチ） BR75 l DM(H)T�48 

6
 

5

3
3
\
〇

13 

4S用

適応オートヒッチ

TC71M 

TC84M 

S-X5

（オプション）

出
号

見
蚕

部品コ ー ド 部 品 名 規 格
1台分個数

TC71M|TCB4M 9 

実施機番 備 考

1
2
31
4

5
6-
6
7
8-
9

10
11-
11
12
13-
14
15
16-
17
18
19-
20
→

ユ
→

13
1
1

 

8010432 
8010054 
8010202 
8010052 
8010204 
8010066 
8010084c, 
8010057 
8010053 
8010425 
8010058 
8010065 
8010083 
8010016 
8010076 
9372090 
9380225 
8010077 
8010078 
9371050 
8010079 
8010082 
8010073 
0100163 
0100650 

ノックピンASSY
ヨークD
クロスピンASSY
ョ ー クB
スプリングピン
インナチューブ
インナチュ ー ブ
セフティカバーウチ
ョ ー クC
グリスニップル
セフティカバーソト
アウタチュ ー ブ
アウタチュ ー ブ
チェン
スリ ー ブヨ ー ク
ストップリング
ベアリング
ベアリングカバーB
ペアリングザガネ
ストップリング
ベアリングカパーA
アウタパイプASSY
4Pエンドヨ ークASSY
ジョイント
ジョイント

,f, 10X65 
315 
450 

1
1

3-
1
1

1

1
3＿
ー
1
1

°

 

ヽ

(290) 
(430) 

H90 
6210LLU 

S50 

1
2
1-
2
1
1-
1
1
1-
1
1

 

2
ー＿
2
1
1-
1
1
1-
1
1
1

:1
TC71M 
TC84M 

2



3. 4Lジョイント（日股工Lヒッチ） BR751 OM (H)T-4L 

8

�11 -

◎

出
号

見
番

部品コ ー ド 部 品 名 規
KUC79M 

台分個数
実施機番 備 考

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
， 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
1 7 
18 
19 
20 

13~20 
1~20 

8010432 
8010420 
8010009 
8010421 
8010425 
8010430 
ao10011, 
8010153 
8010107 
8010108 
8010016 
8010154 
8010148 
9372110 
9380264 
8010152 
8010150 
9371050 
8010151 
8010149 
8010147 
0100164 

ノックピンASSY
ヨ ー クA
クロスピンASSY
ヨ ー クB
グリスニップル
ョ ー クD
スプリングピン
ロッカクシャフト
セフティカパーウチ
セフティカバーソト
チェン
ヨ ー クC
スリ ー ブヨ ー ク
ストップリング
ベアリング
ベアリングカバーB
ベアリングザガネ
ストップリング
ペアリングカパー A
アウタバイプASSY
4Pエンドヨ ー クASSY
ジョイント

<j, 10X75 
360 

(315) 

H110 
6310LLU 

S50 

KUC79M 

2

1

31

1

1

ー＿

1

1

ー＿

1

2

ー＿

1

2

1-

1

1

1-

1

1

1-

1

3
 

lrrn ■ . ．.．．...... .......． •- •一•—•



4. ギャー駆動部（チェンケースA)
BR75 l OM• BR75 l DMH 

BRK75l DM•BRK75l DMH 

芦
20

子
＝

19 囲
21
日

22

6
 

出
号

見
番

部品コ ー ド 部 品 名 規 格 11 台？個 1 l実施機番
BR751DM I BA151川HI BAK751DM郷151卿

備 考

1

2

3
7
叶

5

6
テ'

8

9-
10

"

12-
13

14

15-
16

17

18-
19

20

21-
22

7660941 
9023153 
9660010 
4800012 
7660419 
7660280 
938�226 
9緬238
9362120 
7660418 
7660417 
9011758 
9210012 
5100382 
9650027 
7660416 
7660415 
9020946 
9992666 
9992808 
9993281 
9993157 

チェンケ ー スフレ ー ムCOMP.A（ラベル）
コガタポルト M10X12 P1.5 7T 
シ ー ルワッシャ M10 WF 
¢20オイルセン
スプロケット16T
カラ ー

ベアリング
オイルシー ル
0リング
スプロケットシャフト
フレ ー ムパイプCOMP
ボルト
Sワッシャ
ロックナット35
ボアプラグ（ツバッキ）
バッキン
フタ
コガタポルト2P
ケイコク（テントウ）
ケイコク（イドウ）
チュウイ（スタンド）
チュウイ（カイヘイ）

¢,48.6X ¢,40X17.5 
6208 

TC48.70.9 
G120 

RCA5 

M12X25 P1.5 8T 
M12 

72X,p_77X10 

MSX16 Pt.25 7T 

1
2
2-
1
1
1-
1
1
1-
1
1
4-
4
1
1-
1
1
8-
1
1
1-
1

 

1
2
2-
1
1
1-
1
1
1-
1
1
4-
4
1
1-
1
1
8-
1
1
1-
1

1
2
2-
1
1
1-
1
1
1-
1
1
4
7r
1

1
1
1
8-
1
1
1-
1

 

ー
，
9·9,
＇
‘

;

;

i

,
'

|
·
9·9
‘
,

_
,

．
,

．

9,·'

,
9·
9,
＇
·
,
9,
t
r
:
＇
,＇
h
'

'

,

9
,
 

．
．

 
”
 

.
,
9'
,
｀
’

 

“

 

1
2
2-
1
1
1-
1
1
1-
1
1
4-
4
1
1-
1
1
8-
1
1
1-
1

 

76633010900 

48022011301 
76607010700 
76605010500 

76607010600 
76607010500 

51000820300 

76607010400 
76607010300 

99912026000 
99912032000 
99913083000 
99913079000 

4
 



5.'ギャー駆動部(PICシャフト）
BR751 DM •BR751 DMH 
BRK751 OM· BRK751 DMH 

ラベル

竺
22

13 

2
 

7

15 

i ,·r| ． 

．

 

9/
｀ 

， 

出
号

見
番

躁品コ ー ド 部 品 名 規

20 

格 1台分個数
IBR751DM|OR7510MHI即躙揺151叫H

I実施機番 備 考

1
2
3-
4
5
6-
7
8
9-

10
11
12-
13
14
15-
16
17
18-
19
20
21-
22

76605万＇

7660436 
9020946 
9070606 
9240112 
9210008 
9140703, 
7660167 
9440144 
7660280 
7660414 
9380222 
9350211 
7660278 
9361062 
9372072 
7660433 
9020902 
9210010 
9650027 
0100351 
9992809 

セフティカパ ー （ラベル）
セフティ ー カバーゴムB
コガタポルト2P
サラコネジ(+)
ザガネ
Sワッシャ
コガタナット
スプロケット10T
チェン
カラ ー

PlCシャフト
ペアリング
オイルシ ー ル
シ ー ルケ ー ス
0リング
ストップリング
カバ ー ブラケット
コガタポルト
Sワッシャ
ポアプラグ（ツバッキ）
ジョイント
キケン〈ジョイント）

MBX16 P1.25 7T 
MBX20 P1.25 

M12 
M8 

MS P1.25 

RS 80 30L 
¢48.6X,p40X17.5 

6207 
TC 35.55.11 

,p72X ¢,55X14 
P62 
H72 

M10X16 P1.5 7T 
M10 

RCA5 ¢ 72X; nx10 
KTBCC·63C 

1
1
2-
6
6
6-
6
1
1-
1
1
2-
1
1
1-
2
1
2-
2
1
1-
1

1
1
2-
6
6
6-
6
1
1-
1
1
2-
1
1
1-
2
1
2-
2
1
1-
1

1
1
2-
6
6
6-
6
1
1-
1
1
2-
1
1
1-
2
1
2-
2
1
1-
1

 

1
1
2-
6
6
6-
6
1
1-
1
1
2-
1
1

1
2
1
2-
2
1
1-
1

 

76607012600 
76607012300 

76602020400 

76605010500 
76607010200 

76605010300 

76607012000 

99911012000 

5
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y-Kashiwadani
長方形









ﾋｯﾁ部(B形) BRK,BR750M-U

BRK BR-U

1 8050623 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ COMP.B 1 1 80558051102

2 8050200 ﾋﾟﾝ 19*78 φ19*78 2 2 80501050711

3 9373015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E15 2 2

4 8050621 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄ L 1 1 80558050902

5 8050622 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄ R 1 1 80558051002

6 9011862 ﾎﾞﾙﾄ M14*45 P1.5 8T 6 6

7 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6 6

8 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6T 6 6

9 8050304 ｼﾃﾝﾋﾟﾝ 2 2 80537050600

10 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2 2

11 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2 2

12 8050660 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 80558051701

13 9020903 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*20 P1.5 7T 4 4

14 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4 4

15 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4 4

16 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2 2

17 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207-2RS 2 2

18 8050624 PICｼｬﾌﾄ 1 1 80558051201

19 8050626 ﾈｼﾞ L 1 1 80558051401

20 6432024 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 1 64342340900

21 8054125 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ 1 1 80558051311

22 8050627 ﾈｼﾞ R 1 1 80558051501

23 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*22 2 2

24 3230043 ﾋﾟﾝ φ19*76 1 1 32304014020

25 1940064 Rﾋﾟﾝ 1 1 19404029010

26 9992809 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 99911012000

1～26 8051690 ﾋｯﾁ ASSY 1 80558008502

1～26 8051691 ﾋｯﾁ ASSY 1 80558006903

23

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  













ﾋｯﾁ部(A-Ⅱ形） BR750M-T

752

1 8040427 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ B 1 80401010902

2 8050621 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄ L 1 80558050902

3 8050622 ﾚﾝｹﾂﾌﾟﾚｰﾄ R 1 80558051002

4 8050304 ｼﾃﾝﾋﾟﾝ 2 80537050600

5 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 4

6 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2

7 9011862 ﾎﾞﾙﾄ M14*45 P1.5 8T 6

8 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 8

9 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 8

10 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2

11 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207-2RS 2

12 8050624 PICｼｬﾌﾄ 1 80558051201

13 6430712 ﾋｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ A2 L 1 64342740100

14 6430713 ﾋｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ A2 R 1 64342740200

15 9011955 ﾎﾞﾙﾄ M16*30 P1.5 8T 2

16 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 6

17 9011963 ﾎﾞﾙﾄ M16*45 P1.5 8T 4

18 9140519 ﾅｯﾄ M16 P1.5 4

19 8050395 ﾋｯﾁﾋﾟﾝ 2 80535152200

20 9290036 Uﾅｯﾄ M20 P2.5 2

21 6430714 ﾏｽﾄﾌﾟﾚｰﾄ A2 1 64342740300

22 9011875 ﾎﾞﾙﾄ M14*95 P1.5 8T 2

23 8050620 ﾋﾟﾝ 19*90 φ19*90 1 80558050800

24 9373015 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ E15 1

25 8050626 ﾈｼﾞ L 1 80558051401

26 6432024 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 64342340900

27 8054125 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ 1 80558051311

28 8050627 ﾈｼﾞ R 1 80558051501

29 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*22 2

30 3230043 ﾋﾟﾝ φ19*76 2 32304014020

28

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  



ﾋｯﾁ部(A-Ⅱ形） BR750M-T

752

31 1940064 Rﾋﾟﾝ 2 19404029010

32 8050660 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80558051701

33 9020903 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*20 P1.5 7T 4

34 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4

35 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4

36 9992809 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99911012000

1～36 8052009 ﾋｯﾁ ASSY 1 80558006814

28

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考







































**.オプション部（ドラムキット 850C） BR1M-D80

1 7660934 ﾄﾞﾗﾑ850C.COMP 1 76611030303

2 7660035 ｶﾗｰ φ42.7Xφ35.5X20 1 76600030700

3 7660982 ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ B 1 76633070700

4 7560239 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8T 4 75600032200

5 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

6 7660440 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 76607030300

7 9011965 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8T 1

8 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1

9 9994025 ｺｳｼﾝﾁｮｳｾﾂ 1 99910632000

10 7662723 850ﾄﾞﾗﾑﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1 76633072011

1～10 7660981 ﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ 850C BR1M-D80 1 76633070612

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

Hattori
線



2010年7月～
**.オプション部（ドラムキット 850C） 51期～ BR1M-D81

1 7660934 ﾄﾞﾗﾑ850C.COMP 1 76611030303

2 7660035 ｶﾗｰ φ42.7Xφ35.5X20 1 76600030700

3 7560284 ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ B 1 75603130200

4 9012709 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8T 4

5 9320625 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6X25L 1

6 9011965 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8T 1

7 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1

8 9994025 ｺｳｼﾝﾁｮｳｾﾂ 1 99910632000

9 7662579 850ﾄﾞﾗﾑﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1 76633072022

10 7663018 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 2 76600230113

1～10 7663015 ﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ 850C BR1M-D81 1 76633070625

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

Hattori
線



2014年9月～
**.オプション部（ドラムキット 850C1） 55期～ XRS-D01

1 7660934 ﾄﾞﾗﾑ850C.COMP 1 76611030303

2 7560417 ｶﾗｰ φ35.5Xφ50XL40 1 75610031100

3 7560284 ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ B 1 75603130200

4 9012709 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 11T 4

5 7663018 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 2 76600230114

6 9320625 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6X25L 1

7 9011965 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8T 1

8 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1

9 9994025 ｺｳｼﾝﾁｮｳｾﾂ 1 99910632000

10 7663181 850ﾄﾞﾗﾑﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1 76633072033

1～10 7663182 ﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ 850C1 XRS-D01 1 76633070637

A 7560285 ﾄﾞﾗﾑｽﾍﾟｰｻ 1 75602132100

B 7560287 EXﾛｰﾗ 1 75602133200

BR1M、BR1DM、BR2DM、XR-0（黒いﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ付の物）

には、上記A、Bの部品が別途必要になります。

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考
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タイプライターテキスト
7662814で代用



Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
7662814で代用









52．組み込みジョイント
BR75 l OM· BR75 l DMH 
BRK751 OM· BRK751 DMH 
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9330003



オプションジョイント   (松井製ジョイント：補用のみ）

1 8010476 ﾉｯｸﾋﾟﾝ ASSY TS-207 2 3090062102

2 8010053 CVﾖｰｸ AS200 2 3020067110

3 8010202 ｸﾛｽﾋﾟﾝ ASSY AS200 4 1075600301

4 8010496 CVｽﾘｰﾌﾞﾖｰｸ ASSY AS202 1 3020267002

5 8010497 CVｼｬﾌﾄﾖｰｸ ASSY AS202 1 302026A245

6 8010498 ｾﾌﾃｨｶﾊﾞｰｿﾄ ASSY 1 301004H120

7 8010500 ﾁｪﾝ TS018-3 2 3090049513

8 8010517 CV QDﾖｰｸ ASSY AS200 1 3020067131

9 8010499 ｾﾌﾃｨｶﾊﾞｰｳﾁ ASSY 1 301004G135

10 8010516 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄｸﾗｯﾁ B200 1 3020065010

11 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄｷｯﾄ（10本組） BS0M-SB01 1 76611080100

1～11 0100343 ｼﾞｮｲﾝﾄ ASSY TCCS63SBS 1 01018063000

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

7663003

7663231

12

13

14

15

1～15

7663229

9020927

9150358

7663228

7663231

ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾟﾚｰﾄ

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ

ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(Sﾜｯｼｬ付き)

ｸﾐﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ

BRBSｼﾞｮｲﾝﾄｷｯﾄ

2

2

2

1

1BRBSM-JSP

M8×25 P1.25 7T

M8 P1.25

76634271000

kawaguchi
線

kawaguchi
取り消し線

kawaguchi
線

kawaguchi
線

kawaguchi
線

kawaguchi
線

kawaguchi
線



















アゼローター爪軸取り外し手順

ボルト M12x80,P1.75,全ﾈｼﾞ 9010229
ナット M12,P1.75 9140514

樹脂ハンマーで 

叩く 

ボルトを締め込む 

M12x70以上の 

全ネジボルト 

M12ナット 

爪は取り付けたま

アテイタ 
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